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DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC
	A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


	DOTACJA
	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	Plan

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	PODMIOTOWA
	 
	 
	 
	600 000,00 

	INSTYTUCJA KULTURY
	921
	92109
	Dotacja na zadania bieżące
	 600 000,00   

	
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


	 
	
	
	
	 

	DOTACJA
	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	Plan

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	CELOWA
	 
	 
	 
	    70 000,00 

	 
	926
	92605
	Zadania w zakresie kultury fizycznej
	70 000,00   

	 
	 
	 
	Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
	70 000,00   



